

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wesseling Materieel  
 Marc Wesseling  
 Phileas Foggstraat 80  
 7825 AM Emmen  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701207  
 Kundennr.: 59521  
 Datum: 9. juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701223 vom 08.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	68672		Verzendnr. DI210701223: Externe Belegnr. TEL. MARC: <b>COPENHAGEN TRACKERS</b> COPENHAGEN TRACKERS Cobblestone GPS- ohne Abonnement oder monatliche Gebühren Batterielaufzeit: 4 Jahre bei 1 Track täglich - bis zu 10 Jahre, Tracks : 4.000 max. möglich, Batteriekapazität: 4,4 Ah, Wiederaufladbar: nein, Datendeckung: EU, Schweiz, Norwegen, SIM Karte: ja, integriert, mit freie Daten, Gehäusematerial: IP 67, ABS, schlagfest, wasserdicht, staubgeschützt Abmessungen: 6,4 x 6,4 x 2,3 cm, Gewicht: 88 g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	95,00	285,00
2	20674		<b>Auffahrrampen (Paar)</b> Oprijplaten set 260 x 3000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 52,00 kg Backorder of Order: WSDA210012158 Your Document No.: 256347	1	Stück	495,00	495,00
3	20055		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	6,73	26,92
4	200550		<b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 mm, met	4	STCK	6,73	26,92

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701207

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			veer, hevel 172 mm, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg				
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210701252: Externe Belegnr. TEL. 08.07:				
6	10441		<b>JOKON SMLR 2002 SML LED gelb</b> JOKON Zijmarkeringslamp, LED, 12 V, met opbouw, 100 mm vlaksteek-aansluitkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	17,50	70,00
7	40114		<b>BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm</b> BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	25	Stück	4,95	123,75
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.027,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL810262745B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701207 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

102,44